15-02-2024 02:35:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido faz-se necessário, tendo em vista vários comércios que necessitam da implantação da referida
caixa de lixo, para que os restos de materiais, etc, possam ser ali depositados. Isto porque, referidos materiais são
pesados e a falta da caixa dificulta o transporte e colocação do lixo do local.

solicitação implantação de caixa de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA ROTARY CLUBE, TIBERY, 38.405-004, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PROXIMO AO NUMERO 671

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5739/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total